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سوخت قاچاق توقیف شد 
همت  به  گفت:  خوزستان  استان  مرزبانی  فرمانده 
دریابان آبادان از خروج 50 هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع 
گازوئیل از مرزهای آبی کشور جلوگیری شد. سردار لطفعلی 
ح پیشگیری و  کباز بیان داشت: در راستای اجرای طر پا
مبارزه با قاچاق کالا و جلوگیری از خروج سرمایه های ملی 
و هرگونه قاچاق، ماموران مرزبانی پایگاه دریابانی آبادان 
موفق شدند دو شناور صیادی حامل سوخت قاچاق 
را متوقف کنند. فرمانده مرزبانی استان خوزستان بیان 
داشت: ماموران در بازرسی از شناورهای توقیف شده؛ 
مقدار 50 هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل که با 
لان کشورهای حوزه  هدف خروج از کشور و عرضه به دلا
خلیج فارس در مخازن جاساز شناور بارگیری شده بود را 
کباز در پایان با اشاره به دستگیری  کشف کردند. سردار پا
کارشناسان ارزش ریالی  3 متهم در این رابطه، افزود: 
محموله سوخت مکشوفه را بالغ بر 15 میلیارد ریال برآورد 
کرده اند که به همراه متهمان مربوطه پس از تکمیل پرونده 

مقدماتی تحویل مراجع ذیصلاح شد.

کشف ۲۱۰ کیلو مواد افیونی
فرمانده مرزبانی فراجا از کشف ۲10 کیلوگرم انواع مواد 
ک در عملیات های  افیونی شامل مرفین، هروئین و تریا
مسلحانه در مرزهای استان سیستان و بلوچستان خبر 
داد. به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی گفت: در 
راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه 
تجاوز به حریم ایران اسلامی، مرزداران استان سیستان و 
بلوچستان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق 
مرزی، طی عملیات های مقتدرانه و ضربتی به سرنخ هایی 
از قصد عناصر مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای ورود به 
ک کشور دست یافتند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی،  خا
تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار آنان قرار گرفت. 
وی در ادامه افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی 
مسیرهای تردد قاچاقچیان مشخص شد و مرزداران 
دلاور در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با استقرار 
، مناطق مورد نظر  کمین های هدفمند و اجرای طرح مهار
گران مرگ را در کنترل خود  و شناسایی شده حضور سودا
قرار دادند و موفق شدند، طی عملیات های مقتدرانه با 
درگیری مسلحانه با قاچاقچیان، آنان را زمینیگر کنند. 
سردار گودرزی بیان کرد: مرزداران موفق شدند طی این 
چند عملیات که با درگیری مسلحانه همراه بود، مقدار 
۲10 کیلوگرم انواع مواد افیونی شامل، ۴0 کیلوگرم مرفین، 
ک را کشف کنند.  ۲1 کیلوگرم هروئین و 1۴۹ کیلوگرم تریا
براساس گزارش سایت پلیس، فرمانده مرزبانی فراجا در 
پایان از همکاری خوب نهادهای امنیتی و اطلاعاتی و 
همچنین مرزنشینان عزیز با مجموعه مرزبانی و نقش مؤثر 
آنان در برقراری امنیت پایدار و کنترل مرزهای جمهوری 

اسلامی ایران قدردانی کرد.

توقیف سه فروند شناور حامل احشام 
سرپرست پایگاه دریابانی قشم از توقیف 3 فروند شناور 
حامل 115 راس احشام قاچاق در آب های این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ یزدان خیراللهی گفت: مرزبانان پایگاه 
دریابانی قشم برابر وظایف ذاتی حین گشت زنی و کنترل 
مرزهای آبی این جزیره سه فروند شناور حامل احشام 
را مشاهده کردند و موضوع را در دستور کار قرار دادند. 
وی ادامه داد: مرزبانان بلافاصله شناورها را تعقیب و با 
کردن عرصه بر قاچاقچیان و سرنشینان قایق ها  تنگ 
آنان را ناچار به توقف کردند و در بازرسی از شناورهای 
مذکور تعداد 115 راس احشام قاچاق از نوع گوسفند که به 
مقصد کشورهای همسایه حمل می شدند را کشف کردند. 
سرپرست پایگاه دریابانی قشم با اشاره به دستگیری 6 
قاچاقچی و توقیف سه فروند شناور در این عملیات ها، 
17 میلیارد و  را  کارشناسان ارزش احشام  کرد:  اظهار 
۲50 میلیون ریال برآورد کردند که پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی تحویل مراجع قضائی شدند.

کــوتــاه

انهدام باند سارقان مغازه 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام 
باند 3 نفره سارقان مغازه خبر داد و گفت: 
سردسته باند به ارتکاب 30 فقره سرقت با 
کرد. سردار  همدستی ۲ نفر دیگر اعتراف 
مهدی حاجیان اظهار داشت: پس از وقوع 
چند فقره سرقت مغازه در شهر کرمانشاه و 
گاهی رسیدگی به  ارجاع پرونده ها به پلیس آ
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق 
به شناسایی یکی از اعضای باند سرقت شده و 
در تحقیقات تکمیلی مشخص شد این فرد به 
جرم دیگری روانه زندان شده است. فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه افزود: مجرم زندانی 
که 16 فقره سابقه کیفری نیز در پرونده خود 
داشت پس از هماهنگی های صورت گرفته 
گاهی  آ با مراجع قضائی در اختیار پلیس 
کرد:  گرفت. سردار حاجیان یادآوری  قرار 
متهم در بازجویی ها به ارتکاب 30 فقره سرقت 
مغازه های شهر کرمانشاه با همدستی ۲ نفر 
دیگر که یک زن و یک مرد هستند، اعتراف کرد. 
وی در پایان با اشاره به تلاش برای دستگیری 
گفت: سردسته باند  همدستان این فرد، 

مجددا به مراجع قضائی تحویل شد.

بازداشت مرد مهاجم به 
خودروی یک زن

از  پایتخت  پلیس  اطلاع رسانی  مرکز 
بازداشت فرد مهاجمی که به خودروی یک 
زن حمله ور شده بود و ویدئوهای بازتاب 
گسترده ای در فضای مجازی داشت، خبر 
داد. چندی پیش ویدئویی از حمله مردی 
فضای  در  زن  یک  خودروی  به  مهاجم 
مجازی منتشر و در توضیح آن اینطور گفته 
شده بود که دلیل حمله به خودروی این 
زن، عدم رعایت حجاب از سوی راننده 
بوده است. ویدئویی که به سرعت با همین 
عنوان در فضای مجازی بازنشر پیدا کرد. 
مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت از بازداشت 
خبر  زن  راننده  خودروی  به  مهاجم  فرد 
داد و اعلام کرده که این موضوع ارتباطی 
که  آنچه  برابر  است.  نداشته  حجاب  به 
فردی  پلیس  است  کرده  منتشر  پلیس 
که در خیابان بر سر رانندگی با راننده  را 
خانمی درگیر و موجب واردشدن خسارت 
به خودروی سواری وی شده بود بازداشت 
کرد. همچنین برابر اظهارات خانم راننده 
که از سوی پلیس منتشر شده است، این 
اتفاق مجادله ای در مورد رانندگی این زن 
بوده و ارتباطی با موضوع حجاب نداشته 
است. در حال حاضر فرد مهاجم توسط 
پلیس بازداشت و پس از تشکیل پرونده 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا 

ارجاع شده است. 

گاهی تهران بزرگ، از دستگیری  رئیس اداره سیزدهم پلیس آ
جاعل برند تجاری معروف تولید کاپوچینو خبر داد. سرهنگ 
علی اصغر زارعی در گفت وگو با ایسنا گفت: هر نشان تجاری 
که در کشور با اقبال مردم مواجه می شود؛ باعث می شود 
کلاهبرداران نیز به دنبال سوءاستفاده از آن نام و شهرت آن 
نشان تجاری باشند. به عنوان مثال، کاپوچینوهای آماده با 
نام تجاری »گوددی« در ماه های اخیر مورد استقبال بسیاری 
از مردم قرار گرفته است؛ به همین دلیل باندی در این باره 
اقدام به جعل این نشان تجاری کرده بودند که شناسایی و 
گاهی تهران  بازداشت شدند. رئیس اداره سیزدهم پلیس آ
بزرگ ادامه داد: در بررسی های پلیسی، همکاران من موفق به 
دستگیری جاعلی شدند که با استفاده از نام تجاری این برند، 
موادی تقلبی را ساخته و در شهر توزیع کرده بود. این فرد یک 
انبار بسیار بزرگ برای این کار اختصاص داده و با شکر و رنگ، 
این مواد تقلبی را در بسته بندی های شبیه به محصول اصلی 
اما تقلبی، عرضه کرده بود. از انبار محل فعالیت این فرد بیش 
از یک کامیونت از این مواد تقلبی کشف شد. زارعی با اشاره 
به شگرد این کلاهبردار بیان داشت: این افراد برای فروش 
ج شده  محصولات خود، قیمت هایی پائین تر از قیمت در
ح می کنند که همین اختلاف  روی محصول اصلی خود مطر
قیمت باعث می شود عده ای از مردم فریب این کلاهبرداران را 
گر محصولی  بخورند. درحالیکه شهروندان باید دقت کنند که ا
قیمت پائین تری دارد حتما مشکلی دارد یا اصل نیست. وی 

افزود: قطعا این مواد جایگزین تقلبی هستند و در شرایط 
تهیه  استانداری  هیچگونه  رعایت  بدون  و  غیربهداشتی 
می شوند؛ بنابراین به شهروندان توصیه می کنیم مخصوصا 
مواد غذایی و محصولات آرایشی- بهداشتی را از فروشگاه های 

گاهی تهران  مجاز تهیه کنند. رئیس اداره سیزدهم پلیس آ
بزرگ ادامه داد: شهروندان می توانند در صورت مواجه با 
این محصولات تقلبی، پلیس را در جریان بگذارند تا با انجام 

تحقیقات پلیسی، اصالت کالاها مورد بررسی قرار گیرد.

جاعل کاپوچینوهای تقلبی دستگیر شد

مرگ تلخ کارگر زیر دستگاه 6 تنی پرس

کارگر جوان افغانستانی براثر حادثه ای تلخ در یک کارگاه تولیدی در محله یافت آباد 
به کام مرگ فرو رفت. مأموران کلانتری 151 یافت آباد از طریق تماس تلفنی با قاضی 
محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امورجنایی، مرگ مشکوک 
مرد جوان افغانستانی را در یک کارگاه تولیدی پلاستیک، گزارش کردند. به دنبال اعلام 
این خبر، تیم تحقیق با دستور بازپرس جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد مرد 
حدودا ۲5 ساله ای را مشاهده کردند که براثر سقوط یکدستگاه پرس پلاستیک با 
وزن 6 تن روی بدنش فوت کرده بود که در نخستین گام دوربین های مداربسته کارگاه 
تولیدی هدف بازبینی قرار گرفت.  در فیلم ها مشخص شد، کارگر جوان قصد داشته تا 
دستگاه پرس پلاستیک را از روی یک وسیله نقلیه بر روی زمین کارگاه هدایت کند که 
گهان این دستگاه سنگین وزن براثر حادثه روی بدنش سقوط کرده و همین اتفاق  نا
تلخ، مرگ دلخرش او را رقم زده است. پس از پایان تحقیقات میدانی در کارگاه تولیدی، 
گاهی دستور داد تا  بازپرس جنایی به مأموران کلانتری و تیم تشخیص هویت پلیس آ

با اقدامات فنی تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ خبر داد:

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از کشف بیش از 6 میلیون نخ سیگار و ۲0 تن 
کوی قاچاق از یک انبار در محدوده  تنبا
 ، شهرری خبرداد. به گزارش خبرگزاری مهر
مأموران  گفت:  افشاری  مهدی  سرهنگ 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف انبار 
نگهداری از دخانیات قاچاق در محدوده 
شهرری شدند. رسیدگی به این پرونده در 
پی انجام اقدامات اطلاعاتی در دستورکار 
مأموران این پلیس قرار گرفت و در جریان 
آن مشخص شد مقادیری کالای خارجی در 
انباری در محدوده شهر ری تخلیه و دپو شده 
است. وی ادامه داد: همچنین در جریان 
شد  مشخص  مأموران  تکمیلی  تحقیقات 
که کالای خارجی قاچاق توسط خودروهای 
شوتی به این مکان منتقل شده تا در فرصتی 
مناسب در بازار توزیع شود. افشاری با بیان 
و  انجام  قضائی  مقام  با  هماهنگی  اینکه 
مجوزهای لازم برای انجام عملیات دریافت 

شد، بیان داشت: مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ محل مذکور را مورد 
بازرسی قرار دادند که در جریان آن مشخص 
بازرگانی  کالای  انبار  باب  یک  محل  شد، 
است اما کالاهای موجود در آن در سامانه 

انبارها ثبت نشده است. همچنین مأموران 
مشاهده کردند که مقادیر انبوهی کالاهای 
کو خارجی در  خارجی از نوع سیگار و تنبا
محل دپو شده که طی استعلامات گمرکی 
هیچ  شده  ارائه  اسناد  که  شد  مشخص 

مطابقتی با این کالاها ندارند. رئیس پلیس 
همچنین  بزرگ  تهران  اقتصادی  امنیت 
افزود: تاریخ تولید اقلام کشف شده مربوط 
به دو سال پیش بوده است، موضوعی که 
در صورت توزیع این اقلام در بازار می تواند 
به سلامت مصرف کنندگان نیز آسیبی فراتر 
مصرف  از  ناشی  و  معمول  آسیب های  از 
دخانیات وارد کند. به گفته وی، مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در جریان 
بازرسی انجام شده از این انبار شش میلیون 
و ۸05 هزار نخ سیگار قاچاق و … و همچنین 
کو به مارک نخل را از  نزدیک به ۲0 تن تنبا
کارشناسان  کردند.  ضبط  و  کشف  محل 
ارزش ریالی اقلام کشف شده را ۲30 میلیارد 
ریال برآورد و اعلام کردند. افشاری در پایان از 
تشکیل پرونده قضائی در این خصوص خبر 
داد و گفت: پرونده مربوطه در این خصوص 
تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی 
معرفی شد. همچنین تحقیقات تکمیلی در 

این خصوص در حال انجام است.

کشف انبار ۲۳۰ میلیاردی دخانیات قاچاق


